OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

010004.0824400482.080 166100000000

33903900000

0000114

TOTAL: 849.629,11

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 572.483,40 (quinhentos e setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e três reais  e quarenta  centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 277.145,71 (duzentos e setenta e sete mil  cento e quarenta e cinco reais  e setenta e um centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

25,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

010003.0824300312.0680000045

[...]

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas
através da Lei Nº 0001680/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 849.629,11   (oitocentos e quarenta e nove mil seiscentos e
vinte e nove reais  e onze centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto